IV této smlouvy. 

3. Účelem této smlouvy je kompletní organizační zajištění činností specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy, včetně jejich evaluace spojených s komplexní realizací 
projektu. 

IV. 

Cena za služby 

1. Cena za služby činí celkem bez DPH 1.202.900,- Kč (slovy: jeden milión dvě stě dva tisíc 
devět set korun českých), DPH ve výši 64.012,50,- Kč ( slovy: šedesát čtyři tisíc dvanáct 
korun českých padesát haléřů) a cena včetně DPH činí 1.266.912,50,- Kč (slovy: jeden 
milión dvě stě šedesát šest tisíc devět set dvanáct korun padesát haléřů). 
Podrobný rozpis ceny za služby je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy. Cena za služby je